Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del mes de mayo del 

año dos mil doce (2012), ante mí, Liceniado IVÁN ANTONÍO BONILLA 

DOMÍNGUEZ, Notario Público Primero Primer Suplente, con cédula de 

identidad personal ocho- trescientos catorce - ciento cincuenta y seis 

(8-314-156), compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCÍA, mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, contadora, vecina de esta cCludad, 

poltadora de la cédula de identidad personal número dos-setenta y dos- 

novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien 

actúa en nombre y representación de la sociedad ARBUS UNIVERSAL CORP., 
y 

inscrita a la Tricha Trescientos veintisiete mil novecientos sescuta Y 

os (327962), Rollo Cincuenta y tres mil cuatrocientos sesenta (53440) e

[...]

El suscrito Notario hace constar que la presente Escritura Pública na 

ado preparada en base a minuta debidamente presentada y refrendada por 

a Licenciada VERÓNICA P. NATIVÍ N. Mujer, pañameña, mayor de edad, 

asada, abogada, portadora de la cédula de identidad personal numezo 

ocho - doscientos sesenta tres - cuatrocientos trece (8-263-413), 

firma de abogados SUCRE, ARIAS € REYES.- Además, el suscrito Notario hace 

constar que el compareciente presentó para su protocolización en Escritura 

Pública, copia del Acta de una reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha)

[...]

Leída como le fue en presencia de los testigos instrumentales CLAUDIA 

GARCÍA con cédula de identidad personal ocho- cuatrocientos noventa 

y! 

uno + setenta y cinco (8-491-75) y DAVID ALVEO con cédula de identidad         personal ocho- setecientos diecinueve- mil cuatrocientos diez ( 8-719-     
1410), mayores de edad, vecinos de esta Ciudad, a quienes conczco y son 

hábiles para el cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y 

la firma para constancia, con los testigos ante mí, el Notario que doy 

fe.